
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-42 
 

12 март  2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 12.03.2013 г., разгледа 

заявления с вх. № ЛРР-15-19-00-268  и вх. № ЛРР-15-19-00-265 от 22.02.2013 г. 

Заявленията са подадени от “Балкан Българска Телевизия” ЕАД, ЕИК 831530194. 

Първото от тях съдържа искане за изменение на наименованието на програмата, 

създавана съгласно Индивидуална лицензия за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга чрез наземно цифрово радиоразпръскване № ЛРР-01-3-016-01 и на  удостоверение  

за регистрация № ЛРР-02-4-013-01 от „ВВТ” на “NEWS 7”. Операторът е приложил 

програмна схема, презентация на програмата, заявление за европейска търговска 

регистрация на марката, графично изображение на хартиен и магнитен носител. 

С второто заявление се уведомява Съвета за вписани промени по партидата на 

доставчика в Търговския регистър при Агенция по вписванията. От представеното  

удостоверение за актуално състояние и след направена служебна проверка в ТР се 

установи, че седалището и адресът на управление на дружеството са изменени от гр. 

София, р-н Младост, бул. Цариградско шосе 113А на гр. София, район Красно село, ж.к. 

Бъкстон, бул. Цар Борис ІІІ № 159, ет. 11. Информацията за промяната в 

правноиндивидуализиращите дружеството данни касае и притежаваното удостоверение за 

регистрация № ЛРР-02-4-013-02 за програма “RS”. Доставчикът е заплатил дължимите 

такси съгласно чл. 5 и чл. 10 от ТТРТД. 

Наименованието на програмата, седалището и адресът на управление са реквизити 

и на удостоверението за регистрация (съгласно чл. 125а, ал. 5 от ЗРТ) и на цифровата 

лицензия (съгласно чл. 110 от ЗРТ) и настъпилите промени водят до съответните 

изменения в притежаваните от “Балкан Българска Телевизия” ЕАД разрешителни актове. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 110 и чл. 32, 

ал. 1, т.16а, във връзка с чл. 125а, ал. 5 и чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията, 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ                                                                

        

                                                                  РЕШИ: 

 

І. ИЗМЕНЯ Индивидуална лицензия за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга № ЛРР-01-3-016-01 за наземно цифрово радиоразпръскване, издадена на “Балкан 

Българска Телевизия” ЕАД, както следва:  

 

Наименованието на програмата се променя от “ВВТ” на “NEWS 7”. 

 

Седалището и адресът на управление се променят от гр. София, р-н Младост, бул. 

Цариградско шосе 113А на гр. София, район Красно село, ж.к. Бъкстон, бул. Цар 

Борис ІІІ № 159, ет. 11. 

 

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-016-01 

остават непроменени. 

 

            ІІ. ИЗМЕНЯ удостоверение за регистрацията № ЛРР-02-4-013-01, издадено на 

“Балкан Българска Телевизия” ЕАД, както следва:  



 2 

 

Наименованието на програмата се променя от “ВВТ” на “NEWS 7”. 

 

Седалището и адресът на управление се променят от гр. София, р-н Младост, бул. 

Цариградско шосе 113А на гр. София, район Красно село, ж.к. Бъкстон, бул. Цар 

Борис ІІІ № 159, ет. 11. 

 

IІІ. ИЗМЕНЯ удостоверение за регистрацията № ЛРР-02-4-013-02 за телевизионна 

програма “RS”, издадено на “Балкан Българска Телевизия” ЕАД, както следва:  

 

Седалището и адрес на управление се променя от гр. София, р-н Младост, бул. 

Цариградско шосе 113А на: гр. София, район Красно село, жк. Бъкстон, бул. “Цар 

Борис ІІІ”  № 159, ет. 11. 

  

        Възлага на длъжностни лица от СЕМ да впишат промените в раздел Първи и Трети 

на Публичния регистър. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


